OSID - OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO Nº 20/2018.1

EDITAL Nº05/2017

1

COMUNICADO DE MATRÍCULA

As Obras Sociais Irmã Dulce Instituição filantrópica, de fins não econômicos, com base em decisão

da Diretoria, e no uso de suas atribuições legais:

1- Convoca para Matrícula em 4ª chamada para preenchimento Vagas do Processo de

Seleção para realização do 20º Curso de Extensão do Centro de Ensino e Pesquisa em

Enfermagem- CEPEN - OSID - Edital nº 05/2017. Os candidatos a seguir relacionados:

01-ENFERMEIRO - CLINICA MEDICA CIRURGICA ADULTO
     86557 ANA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA

      86268 EDNEI LIMA DOS SANTOS

         102-ENFERMEIRO - CLINICA MEDICA CIRURGICA PEDIATRICA
     86347 SOLANGE BARRETO SANTOS SILVA   Remanejamento da Clinica Médica

CTI e CTI Pediatrico 86055 DAIANE CAMPOS DE SOUSA

         106-ENFERMEIRO-UNIDADE DE ONCOLOGIA
      86674 NATALIA DE MELO OLIVEIRA

2- O candidato deve comparecer para realizar sua Matrícula na sede das Obras Sociais

Irmã Dulce, conforme segue:

a) Dia 19/01/2018 das 08h: 00 às 15h: 00 - Auditório CEPPAJ 1º andar no Hospital Santo

Antônio- Irmã Dulce - Avenida Dendezeiros Portão 01.

b) Dia 22/01/2018 das 08h: 00 às 13h: 00 - Auditório 4º Centro 1º andar no Hospital Santo

Antônio- Irmã Dulce  - Avenida Dendezeiros Portão 05.

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer para realizar a matrícula do curso munidos de

todos os documentos relacionados no Edital do Processo Seletivo de acordo com o item 10 - Da

Matrícula e 11 - Dos Documentos.

Salvador, 18 de janeiro de 2018.